1/3
iQ500, Einbau-Kühlschrank mit
Gefrierfach, 158 x 56 cm
KI72LADE0
Zubehör
2 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale
Sonderzubehör

EAN-Nummer :  4242003876961
Marke :  Siemens
Internationale Bestellbezeichnung :  KI72LADE0
Produktkategorie :  Kühlschrank
Frostfree System :  Nein
Art der Installation :  Vollintegrierbar
'!2E20AD-ihgjgb!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ500, Einbau-Kühlschrank mit
Gefrierfach, 158 x 56 cm
KI72LADE0
Ausstattung
● KI72LADE0
● SmartCool
● Flachscharnier-Technik, softEinzug mit Türdämpfung
● easy Installation
Leistung und Verbrauch
Design
● LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
● Elektronische Temperaturregelung digital ablesbar
● freshSense - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
● Abtau-Automatik im Kühlteil
● Akustischer Türalarm
Kühlteil
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas (3 höhenverstellbar), davon
varioShelf, 1 easyAccessShelf
● 4 Türabsteller, davon 1 Butter-/ Käsefach
Frischhaltesystem
● 1 hyperFresh plus Box mit Feuchteregelung auf Teleskopschienen -
hält Obst und Gemüse bis zu 2x länger frisch
● 1 Fresh Box auf Teleskopschienen
●
Gefrierteil
● 1 Gefrierfach mit Klappe
● 1 herausnehmbare Ablage aus Sicherheitsglas
● Pizza-gerechtes Gefrierfach
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 157.7 cm x 55.8 cm x 54.5 cm
● Nischenmaße (H x B x T): 158.0 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Anschlusswert: Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 2 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
● Flaschenkamm
● EU19_EEK_D: E